
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRIĖMIMO Į ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

MOKYKLAS APRAŠE NENUMATYTŲ ATVEJŲ KOMISIJOS

2020 m. rugpjūčio         d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 7

straipsnio 7 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 dalimi, Priėmimo į

valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų

sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d.

įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą,

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 7 punktu, Priėmimo į Šilalės

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše nenumatytų atvejų komisijos darbo

reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. T1-

198 ,,Dėl Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše nenumatytų

atvejų komisijos darbo reglamento tvirtinimo“, 3 punktu, Šilalės  rajono savivaldybės taryba

               n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše

nenumatytų atvejų komisiją:

1.1. Akvilė Gargasaitė, Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komiteto pirmininkė;

1.2. Erika Gargasė, Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komiteto narė;

1.3. Arvydas Petkus, Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komiteto narys;

1.4. Loreta Pociuvienė, Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos direktorė;

1.5. Juozas Žymančius, Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos direktorius.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklų

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Dėl Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše nenumatytų

atvejų komisijos

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo tikslas - patvirtinti Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas apraše nenumatytų atvejų komisijos sudėtį.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo

projektas.

Sprendimo projektą inicijavo Švietimo, kultūros ir sporto skyrius, atsižvelgdamas į

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą

bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m.

birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 7 punkto

reikalavimą, kad aktualiems, priėmimo į valstybinių ir savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklas

tvarkos apraše nenumatytiems atvejams nagrinėti  sudaroma Priėmimo į savivaldybių bendrojo

ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisija. Priėmimo į Šilalės rajono

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamento,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. T1-198 ,,Dėl

priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše nenumatytų atvejų

komisijos darbo reglamento tvirtinimo“, 3 punkte numatyta, kad Komisijos sudėtį ir jos darbo

reglamentą tvirtina Šilalės rajono savivaldybės taryba. Komisijos narius delegavo Šilalės rajono

savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komiteto pirmininkė ir Lietuvos

mokyklų vadovų asociacijos Šilalės skyriaus pirmininkas.

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2,

3 dalimis, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo

įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004

m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Patvirtinus Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas apraše

nenumatytų atvejų komisijos sudėtį bus užtikrintas teisės akto reikalavimų vykdymas. Tėvai

(globėjai, rūpintojai) bus konsultuojami mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas

klausimais, sprendžiami klausimai, susiję su Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklas aprašo vykdymu.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

Teisės aktų keisti nereikia.



2

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė Akvilina

Žąsytienė 



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklas apraše nenumatytų atvejų komisijos

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-19 14:51 Nr. T25-234

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-19 14:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-19 14:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nenumatytų atvejų komisijos a. raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200814.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-08-19 15:09 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




